

Årsredovisning för
Candex Solutions Sweden AB

559300-4400


Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Candex Solutions Sweden AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

2023-07-24, Stockholm


Jeremy Scott Lappin
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Candex Solutions Sweden AB, 559300-4400, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2021 och bedriver sedan dess verksamhet med förvaltning, hantering och ledning av olika logistik och administrativa system, samt samordna transport och logistik för olika beställare.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har kunnat etablera sig successivt på marknaden och som resultat har företagets omsättning ökat väsentligt.

Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2021/2021
Nettoomsättning	4 777 095	126 096
Resultat efter finansiella poster	14 219	2 521
Soliditet, %	1	16

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	25 000		2 002
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			11 291
Vid årets slut	25 000		13 293

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	2 002
Årets resultat	11 291
Totalt	13 293
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	13 293
Summa	13 293

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-02-05- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		4 777 095	126 096
Övriga rörelseintäkter		1 294	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		4 778 389	126 096
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 493 260	-
Övriga externa kostnader		-270 915	-123 575
Summa rörelsekostnader		-4 764 175	-123 575
Rörelseresultat		14 214	2 521
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	-
Summa finansiella poster		5	-
Resultat efter finansiella poster		14 219	2 521
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		14 219	2 521
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 929	-519
Årets resultat		11 290	2 002

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 024 871	157 621
Övriga fordringar		2 782	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		185 150	-
Summa kortfristiga fordringar		<u>2 212 803</u>	<u>157 621</u>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		726 336	9 374
Summa kassa och bank		<u>726 336</u>	<u>9 374</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>2 939 139</u>	<u>166 995</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>2 939 139</u>	<u>166 995</u>

2023122900349

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 002	-
Årets resultat		11 290	2 002
Summa fritt eget kapital		13 292	2 002
Summa eget kapital		38 292	27 002
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		-	-15 626
Summa långfristiga skulder		-	-15 626
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		6 841	-
Leverantörsskulder		1 520 541	154 469
Skulder till koncernföretag		996 781	-
Skatteskulder		3 448	519
Övriga skulder		319 082	631
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		54 154	-
Summa kortfristiga skulder		2 900 847	155 619
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 939 139	166 995

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

2023122900352



Jeremy Scott Lappin
Styrelseledamot

7/24/2023

Datum